
Dumont Jean-Marie

Was Kristof

Pieroni Lenny

Vanbrabant Kim

Palinckx Kevin

Engelen Peter

Vanwetswinkel Danny

 

Vanschooren Kristof

Reynders Kristof

Lemmens Andy

 

Bijloos Patrick

Wijbers Carl

Broux Tom

 

5024

5055

5085

5035

5085

5023

5055

 

5023

5055

5085

 

5085

5008

5055

 

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

TPC KOERSEL

TENKIE PARK

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

 

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

TPC KOERSEL

 

TPC KOERSEL

K.T.C. MEULEN

T.C. BERKENBO

 

2151150

0535463

0215706

0764925

0572685

2185927

0733444

 

2023193

0218806

0762123

 

2160175

2192634

0753922
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5
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Bruynseels Erwin

Daniels Yves

Borremans Mario

 

Bertels Rob

Weerts Bart

Geudens Tom

 

Clauw Stijn

Reynders Peter

Bielen Kristof

 

Ceyssens Marc

Lauwkens Kristof

Van Grimbergen Kevin

 

5038

5008

5055

 

5024

5008

5035

 

5008

5096

5024

 

5034

5023

5023

 

T.C. LAAKDAL

K.T.C. MEULEN

T.C. BERKENBO

 

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

TENKIE PARK

 

K.T.C. MEULEN

Tennis en Padel

KONINKLIJKE T

 

T.C. BASVELD

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

 

2148933

0525013

0264117

 

0091175

2214998

0204821

 

0062923

2044561

2131558

 

2203870

2216371

2166982
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Dumont Jean-Marie

Pieroni Lenny

Palinckx Kevin

Vanwetswinkel Danny

Vanschooren Kristof

Reynders Peter

Bijloos Patrick

Lauwkens Kristof

Was Kristof

Borremans Mario

Bertels Rob

Geudens Tom

Reynders Kristof

Bielen Kristof

Wijbers Carl

Van Grimbergen Kevin

6/1 - 7/5

6/1 - 6/2

6/0 - 7/5

6/0 - 6/3

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

6/2 - 6/0

6/2 - 6/0

6/0 - 6/3

Dumont Jean-Marie

Bertels Rob

Vanschooren Kristof

Wijbers Carl

Borremans Mario

Vanwetswinkel Danny

Bielen Kristof

Van Grimbergen Kevin

6/1 - 6/3

3/6 - 7/6 (5) - 7/5

7/5 - 6/0

6/1 - 6/3

7/5 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 4/6 - 7/6 (3)

Dumont Jean-Marie

Bielen Kristof

Bertels Rob

Wijbers Carl

6/3 - 4/6 - 6/2

6/4 - 0/6 - 6/4

3/6 - 6/4 - 6/3

6/3 - 6/2

Bertels Rob
6/3 - 3/6 - 6/2

1/
Club : 5055 T.C. BERKENBOS  Wedstrijdleider : 0563301 Rogiers Gert
Tornooi : 202150552 Tennis Tour - Enkel en Dubbel TC Berkenbos van 05/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : ENKEL HEREN 35 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Winnaar

Bielen Kristof
Walk-Over (gewettigd)

Bielen Kristof
4/6 - 7/6 (4) - 7/5

Finale
1


